
FORMATO DE SOLICITUD DE COMPRA

SOLICITUD DE COMPRA
Fecha de solicitud DD/MM/AAAA

Apellidos completos Nombres completos N° documento de identidad

INFORMACIÓN DEL SOLICITANTE

Sede

Prioridad

Cargo que desempeña

Inmediata Alta Media Baja

Proyecto beneficiario

Dependencia donde labora 

JUSTIFICACIÓN

**Favor imprimir el formato completamente diligenciado.

Fecha de diligenciamiento

Firma del solicitante

APROBADOR

Firma de aprobación

Fecha de radicación Hora

SOLICITANTE

INFORMACIÓN DE INSUMOS

ITEM Descripción Marca Cantidad Precio Costo Total
Fecha requerida

de entrega

1

3

5

7

9

2

4

6

8

10

Nota: Se debe anexar una cotización como mínimo de cada Item en caso de que necesite especificaciones técnicas.


